

- »52.02. Amatørmusikundervisning, § 3, stk. 1-2« og
beløbet 1.901.500 kr. forhøjes med kr. 331.700
- 52.03. Musikforeninger m.v. § 3, stk. 1-3
Af kultur- og kommunikationsministeren
Kontoen opføres *uændret*, men med ændret anvendelse, jf.
anm.
- 52.04. Ensembler, kor og orkestre, § 3, stk. 1-5
Af kultur- og kommunikationsministeren
Ændret kontobetegnelse
Kontobetegnelsen for konto 52.04.
ændres til:
- »52.04. Ensembler, kor og orkestre, § 3, stk. 1-4« og
Kontoen opføres *uændret*, men med ændret anvendelse, jf.
anm.
- 52.05. Koncertvirksomhed og musikdramatik, § 3, stk. 1-6
Af kultur- og kommunikationsministeren
Ændret kontobetegnelse
Kontobetegnelsen for konto 52.05.
ændres til:
- »52.05. Koncertvirksomhed og musikdramatik, § 3, stk. 1-5« og
beløbet 4.490.400 kr. forhøjes med kr. 720.000
- 52.06. Stipendier til videreuddannelse § 3, stk. 1-7
Af kultur- og kommunikationsministeren
Ændret kontobetegnelse
Kontobetegnelsen for konto 52.06.
ændres til:
- »52.06. Stipendier til videreuddannelse og efteruddannelse, § 3, stk.
1-6« og
beløbet 216.800 kr. forhøjes med kr. 175.000
- 52.07. Udgivelse af noder, grammofonplader,
tidsskrifter m.v. § 3 stk. 1-8
Af kultur- og kommunikationsministeren
Ændret kontobetegnelse
Kontobetegnelsen for konto 52.07.
ændres til:
- »52.07. Udgivelse af noder, grammofonplader, tidsskrifter, video-
grammer m.v., § 3, stk. 1-7« og
beløbet 1.573.400 kr. forhøjes med kr. 1.365.000
- 52.08. Arkivering, dokumentations- og informationsvirksomhed, § 3,
stk. 1-9
Af kultur- og kommunikationsministeren
Ændret kontobetegnelse
Kontobetegnelsen for konto 52.08.
ændres til: